

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RECRUITMENT GROUP HOLDING ApS

Aakjærvej 56
8300 Odder

CVR-nr. 27 49 48 46

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/03 2023

Jens Peter Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RECRUITMENT GROUP HOLDING ApS

Aakjærvej 56

8300 Odder

CVR-nr.: 27 49 48 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Odder

Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, der driver virksomhed med virksomhedsrådgivning samt investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 967.185, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.727.681.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(15.849)	(15.247)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.041.755	1.107.349
Finansielle indtægter	1	111.264	72.296
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(187.981)</u>	<u>(104.971)</u>
Resultat før skat		949.189	1.059.427
Skat af årets resultat	3	<u>17.996</u>	<u>9.901</u>
Årets resultat		<u>967.185</u>	<u>1.069.328</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(58.245)	418.739
Overført resultat		<u>907.630</u>	<u>536.189</u>
		<u>967.185</u>	<u>1.069.328</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	15.503	15.503
Materielle anlægsaktiver		15.503	15.503
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.261.337	1.319.582
Finansielle anlægsaktiver		1.261.337	1.319.582
Anlægsaktiver i alt		1.276.840	1.335.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.204.014	487.321
Andre tilgodehavender		242.000	245.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		287.738	316.998
Tilgodehavender		1.733.752	1.049.319
Værdipapirer	1	577.633	563.789
Værdipapirer		577.633	563.789
Likvide beholdninger		1.350.542	1.179.471
Omsætningsaktiver i alt		3.661.927	2.792.579
Aktiver i alt		4.938.767	4.127.664

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		506.337	564.582
Overført resultat		3.978.544	3.070.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>4.727.681</u>	<u>3.874.896</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.237
Selskabsskat		206.086	247.531
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>211.086</u>	<u>252.768</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>211.086</u>	<u>252.768</u>
Passiver i alt		<u>4.938.767</u>	<u>4.127.664</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	564.582	3.070.914	114.400	3.874.896
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(58.245)	907.630	117.800	967.185
Egenkapital 31. december 2022	125.000	506.337	3.978.544	117.800	4.727.681

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>563.789</u>	<u>455.961</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(78.597)</u>	<u>(51.120)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>577.634</u>	<u>563.789</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>187.981</u>	<u>104.971</u>
	<u>187.981</u>	<u>104.971</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(17.996)	(10.450)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>549</u>
	<u>(17.996)</u>	<u>(9.901)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		<u>15.503</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>15.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>15.503</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	755.000	755.000
Kostpris 31. december 2022	755.000	755.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	564.582	107.233
Årets resultat	1.041.755	1.107.349
Udbytte modtaget	(1.100.000)	(650.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	506.337	564.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.261.337	1.319.582

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Rekrutteringsgruppen ApS	Odder	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.